
 OBECNÍ ÚŘAD VŠEMYSLICE, 373 02 NEZNAŠOV 
Tel: 385 721 737   IČ 00245666  KB Týn n/Vlt. č. ú. 9122231/0100 

E-mail: info@vsemyslice.eu  DIČ CZ 00245666 

       

V Neznašově, dne 6.5.2024 

 

Záznam o poskytování informace 
 

podle § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Datum podání: 23.2.2024 email 

Č.j. VSEM-362/2024 

 

Žadatel: M. P.  

Obsah požadované informace: 

Žadatelka požaduje zaslání  

• jak Obec Všemyslice postupovala v r. 2022 při změně v pasportu pozemních komunikací 

obce Všemyslice, místní část Bohunice, kdy obec překategorizovala účelovou 

komunikaci č. 9 na místní komunikaci č. 19c, čímž v místě jejího připojení na stávající 

místní komunikaci č. 3c (nyní 18c) pod nemovitostí č.p. 81 vznikla křižovatka, na kterou 

se vztahují příslušné právní předpisy a která musí splňovat rozhledové podmínky podle 

ČSN 736110.  

•  doložení kompletního průběhu této změny, kdo ji navrhl a jak svůj návrh zdůvodnil, jak 

byla změna projednávána, kdo a jak se ke změně vyjadřoval (vč. Vyjádření odpovědných 

orgánů), jak a kdy byla změna prezentována veřejnosti (zápisy a výpisy z jednání ZOV, 

veřejná vyhláška, popř. jiné), jak a kdy byla změna schválena, jak a kdy byla veřejnost 

seznámena s novým pasportem.“, 

 

Způsob vyřízení: Odpověď byla zaslána na email uvedený v žádosti.  

 

Znění odpovědi:  

Na žádost žadatelky byly zaslány požadované informace a požadované dokumenty. 

 

Na základě neaktuálního pasportu komunikací z roku 2018 byla v listopadu 2021 provedena 

objednávka na nový pasport komunikací. Společnost PasProRea PD s.r.o. doručila cenovou 

nabídku a návrh Smlouvy o dílo. Toto bylo projednáváno na zasedání ZOV dne 9.12.2021          

v KD Neznašov.  Usnesením č. 442/2021/XXVIII byla cenová nabídka spolu s návrhem Smlouvy 



o dílo firmy PasProRea PD s.r.o. schválena a starosta obce byl pověřen dalším administrativním 

jednáním a současně podpisem Smlouvy o dílo. Tato informace byla dále zveřejněna                  

na webových stránkách obce www.vsemyslice.eu ve výpisu usnesení ze zasedání - XXVIII ZOV 

- 9.12.2021 a ve Zpravodaji Obce Všemyslice 11-12 2021. Dne 24.5.2022 byl na zasedání ZOV 

v KD Neznašov projednán a schválen nový Pasport komunikací obce Všemyslice – usnesení      

č. 513/2022/XXXII. Na základě tohoto usnesení byla zveřejněna Veřejná vyhláška o zařazení 

pozemních komunikací v k.ú. Bohunice nad Vltavou, Slavětice u Všemyslic, Všemyslice, Všeteč 

do kategorie místních komunikací ze dne 26.5.2022. Veřejná vyhláška byla zveřejněna na úřední 

desce Obce Všemyslice od 26.5.2022 do 11.6.2022, stejně tak i v elektronické verzi na webu 

www.vsemyslice.eu. Tato informace byla dále zveřejněna ve Zpravodaji Obce Všemyslice 6-7 

2022. Ke stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích – Pasport 

dopravního značení, k.ú. Všemyslice vydala stanovisko dne 22.8.2022 Policie České republiky    

a sdělila konkrétní připomínky k Pasportu dopravního značení. V říjnu 2022 byl Obcí Všemyslice 

podán Návrh na stanovení trvalé místní úpravy provozu nebo užití zařízení provozní informace 

na odboru dopravy a silničního hospodářství na MěÚ Týn nad Vltavou. Dne 19.10.2022 byla 

MěÚ Týn nad Vltavou, odborem dopravy a silničního hospodářství vydána Veřejná vyhláška 

Opatření obecné povahy stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikací, která 

stanovuje místní trvalou úpravu provozu na místních pozemních komunikací. Tato Veřejná 

vyhláška byla zveřejněna na úřední desce Obce Všemyslice od 20.10.2022 do 4.11.2022, stejně 

tak i v elektronické verzi na webu www.vsemyslice.eu.  V roce 2023 došlo opět k aktualizaci 

Pasportu komunikací v Obci Všemyslice. Dne 4.1.2024 bylo vydáno MěÚ Týn nad Vltavou, 

odborem dopravy a silničního hospodářství Stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích. .  Usnesením č. 148/2024/VIII ze dne 22.2.2024 ZOV pověřilo starostku obce 

dalším jednáním ve věci aktualizace Pasportu místních komunikací obce Všemyslice. Současně 

ZOV souhlasilo se zveřejněním Veřejné vyhlášky o vyřazení části pozemní komunikace v k.ú. 

Bohunice nad Vltavou z kategorie místních komunikací. Dne 12.3.2024 byla vydána Veřejná 

vyhláška o vyřazení části pozemní komunikace v k.ú. Bohunice nad Vltavou z kategorie místních 

komunikací. Tato Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Obce Všemyslice                 

od 12.3.2024 do 28.3.2024, stejně tak i v elektronické verzi na webu www.vsemyslice.eu.   

Podle §5 odst. 3 InFZ bude tato informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na 

internetové stránce obce Všemyslice (www.vsemyslice.eu). 

 



 

Kdo žádost vyřizoval: Bc. Lucie Hrdličková – samostatný referent 

 

Datum, kdy byla informace odeslána (nebo odepřena/odložena): Odpověď odeslána dne 6.5.2024.  

 

Kdo záznam pořizoval: Bc. Lucie Hrdličková 


